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8-
30

9-
50

Комплексний аналіз 
доц. Гиря Н.П. 

Методи оптимізації та дослідження 
операцій

доц. Сморцова Т.І.

10
-1

0
11

-3
0 Комплексний 

аналіз 
доц. Гиря Н.П.

Функціональний аналіз
проф. Кадець В.М.

Теорія і методи проектування 
реляційних баз даних

доц. Морозова А.Г.

12
-0

0
13

-2
0 Математичне 

моделювання з 
Python  

проф. Ігнатович С.Ю.

Комплексний 
аналіз 

доц. Гиря Н.П.

Психологія
Севост,янов П.О.

Теорія і методи проектування 
реляційних баз даних

доц. Морозова А.Г.
викл. Зозуля А.В.

13
-4

0
15

-0
0 Математичне 

моделювання з 
Python  

проф. Ігнатович С.Ю

Методи розробки графічного інтерфейсу
доц. Зарецька І.Т.П
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8-
30

9-
50

Теорія ймовірностей та її застосування
ст.викл. Носов К.В.

10
-1

0
11

-3
0

Функціональни
й аналіз

проф. Коробов В.І.

Елем. теорії 
стійкості та 

диф рівняння із 
загаюванням

Резуненко О.В.

Комплексний 
аналіз 

Кузнєцова В.О.

Теорія ймовірностей та її застосування
ст.викл. Носов К.В.

12
-0

0
13

-2
0

Функціональний 
аналіз

Стєпанова К.В.

Елем. теорії 
стійкості та 

диф рівняння із 
загаюванням
Резуненко О.В.

Комплексний 
аналіз 

Кузнєцова В.О.

Методи оптимізації та дослідження операцій
доц. Ревіна Т.І.
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13
-4

0
15

-0
0 Психологія

Барінова Н.В.
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Керованість і 
стабілізація

доц. Сморцова Т.І.

Загальна алгебра
Каролінський Є.

Об’єктно-орієнтоване програмування 
мовою C#

проф. Фролов В.В.

10
-1

0
11

-3
0 Керованість і 

стабілізація
доц. Сморцова Т.І

Загальна алгебра
Каролінський Є.

Комплексний 
аналіз 

Кузнєцова В.О.

Об’єктно-орієнтоване програмування 
мовою C#

проф. Фролов В.В.

12
-0

0
13

-2
0 М і ж ф а к у л ь т е т с ь к а      в и б і р к о в а      д и с ц и п л і н а

13
-4

0
15

-0
0 Кураторська 

година
Кураторська 

година
Кураторська 

година
Кураторська 

година
Кураторська 

година
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0
16

-4
0



8-
30

9-
50

Іноваційні 
методи і засоби 

навчання
Жовтоніжко І.М.

Вступ до програмування паралельних 
процесів (мови С++ і Java)

ст.викл. Бережна Н.І.
10

-1
0

11
-3

0

Варіаційне числення та оптимальне 
керування

доц. Бебія М.О.

Іноваційні 
методи і засоби 

навчання
Жовтоніжко І.М.

Вступ до програмування паралельних 
процесів (мови С++ і Java)

ст.викл. Бережна Н.І.
викл. Зозуля А.В..

12
-0

0
13

-2
0

Варіаційне числ 
та опт керування

доц. Бебія М.О.

Функціональний аналіз
проф. Кадець В.М.

Об’єктно-орієнтоване 
програмування мовою Python

доц. Зарецька І.Т.
Поглиблене функціональне програмування 

мовою Scala
доц. Волков І.В.
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13
-4

0
15

-0
0

Варіаційне числ та 
опт керування

доц. Бебія М.О

Об’єктно-орієнтоване 
програмування мовою Python

доц. Зарецька І.Т.
Поглиблене функціональне програмування 

мовою Scala
доц. Волков І.В.

8-
30

9-
50

Аналітична 
механіка

Пославський С.О.

Сучасні Java-технології
доц. Меняйлов Є.С.

10
-1

0
11

-3
0 Аналітична 

механіка
Пославський С.О

Класичні задачі 
геометрії 

проф. Горькавий В

Основи пед. 
майстерності

доц.Чернова Г.В.

Сучасні Java-технології
доц. Меняйлов Є.С.

12
-0

0
13

-2
0 Теорія 

ймовірностей
Півень О.О.

Класичні задачі 
геометрії 

проф. Горькавий В

Основи пед. 
майстерності

доц.Чернова Г.В.

Методи розр 
графіч.інтерфейсу
доц. Зарецька І.Т.
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13
-4

0
15

-0
0 Теорія 

ймовірностей
Півень О.О.

Методи розр 
графіч. інтерфейсу

доц. Зарецька І.Т.
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